Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

terça-feira, 6 de agosto de 2013 Ano II - Edição nº 00232

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB169A6092BACBFF2073AA9C351294B

terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Decreto n° 1722 de 30 de junho de 2013 - Prorroga  prazo  de  vigência  dos  processos seletivos simplificados.

• Resumo de Contrato. Chamada Pública nº 02/13. Contrato nº 44/13. (Contratados: Associação dos Prod. de Leite e Deriv. de J. Dourado e
Região; Carlos Andre S. Silva; Edson Roberto N. Dourado; Elenita S. Lima; Fernando L. Dourado; Francisco F. do Aguiar; Jedem C. da
Silva; Juliana Timóteo S. Nunes; Mauricio M. da Silva; Nelson A. Dourado; Quênia da S. Dourado;  Vacsonley L. de Souza.).

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB169A6092BACBFF2073AA9C351294B

terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO DOURADO
CNPJ -13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06- Centro- CEP- 44920-000
Fone- 74 3668 1020 -

DECRETO N° 1722 de 30 de junho de 2013.

Prorroga prazo de vigência dos processos
seletivos simplificados.

CONSIDERANDO o quanto determina os Decretos n° 1512, n° 1616, n° 1617, n° 1669, n° 1670
e 1682/2013, que determina regras para contratação temporária através de processo seletivo
simplificado para os programas das Secretarias de Saúde, Educação e Assistência Social ;

CONSIDERANDO a atual situação financeira que passa o município;

CONSIDERANDO que o município está em processo de regularização funcional para
adequação dos numero necessário de servidores para o atendimento de todos os programas e
áreas das demais secretarias da prefeitura;

CONSIDERANDO que a regularização dos servidores através de concurso tem que prever o
numero de vagas, o impacto e a disponibilidade financeira;

CONSIDERANDO que a realização de concurso demanda prazos a serem cumpridos;

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

Art.1°- Fica prorrogado o prazo de validade dos processos seletivos simplificados gerados
pelos Editais 001/2013 da Secretaria de Assistência Social, 001/2013 da Secretaria de
Educação, 002/2013 da Secretaria de Saúde, e conseqüentemente dos contratos por estes
gerados até 31 de dezembro 9e 2013 .

• l • ~,o~.., ·~

Art.2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURA BAHIA, em 30 de
junho de 2013.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DCEDBC8E1779A180C715E7BD9E89BA7

terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado

terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/13- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João
Dourado - Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Alimentação Escolar,
diretamente da Agricultura Familiar – CONTRATADOS: Gp. Formal: Associação dos
Prod. de Leite e Deriv. de J. Dourado e Região Vlr. R$ 48.300,00; Gp. Informal: Carlos
Andre S. Silva Vlr. R$ 2.775,00, Edson Roberto N. Dourado Vlr. R$ 3.320,00, Elenita S.
Lima Vlr. R$ 1.275,00, Fernando L. Dourado Vlr. R$ 4.000,00, Francisco F. do Aguiar Vlr.
R$ 3.800,00, Jedem C. da Silva Vlr. R$ 2.200,00, Juliana Timóteo S. Nunes Vlr. R$ 3.660,00,
Mauricio M. da Silva Vlr. R$ 4.575,00, Nelson A. Dourado Vlr. R$ 3.200,00, Quênia da S.
Dourado Vlr. R$ 1.600,00 e Vacsonley L. de Souza Vlr. R$ 8.000,00; Contrato nº 44/13 Vlr.
Global R$ 86.705,00; Dot. Orçam; 2.4401 – 2015; Elem. Desp. 3390.30.00.00; Data de Ass.
06/08/13; Vig. Até 31/12/13 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBB169A6092BACBFF2073AA9C351294B